

Witten Holding ApS

Sverrigsgade 51
2300 København S
CVR-nr. 38 78 62 88

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Tobias Witten
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Witten Holding ApS
Sverrigsgade 51
2300 København S

CVR-nr.: 38 78 62 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 7. juli 2017

Hjemsted: København

Direktion

Tobias Witten

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i noterede selskaber, yde pædagogisk, psykologisk og ledelsesmæssig rådgivning samt stille pædagogisk, psykologisk og ledelsesmæssige kompetencer til rådighed for opholds- og udslusningssteder, drive forfattervirksomhed indenfor ovennævnte områder, samt øvrig beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 57.680, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 440.290.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-67.472	195.634
Personaleomkostninger	1	-46.794	-21.988
Resultat før finansielle poster		-114.266	173.646
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.754	-57.710
Finansielle omkostninger	2	-4.168	-2.529
Resultat før skat		-57.680	113.407
Skat af årets resultat	3	0	-45.313
Årets resultat		-57.680	68.094
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		60.754	-57.710
Overført resultat		-118.434	125.804
		-57.680	68.094

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	339.006	278.252
Finansielle anlægsaktiver		339.006	278.252
Anlægsaktiver i alt		339.006	278.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.411	277.853
Andre tilgodehavender		2.092	10.279
Selskabsskat		17.000	11.560
Periodeafgrænsningsposter		0	5.876
Tilgodehavender		335.503	305.568
Likvide beholdninger		4.385	101.038
Omsætningsaktiver i alt		339.888	406.606
Aktiver i alt		678.894	684.858

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.189	37.435
Overført resultat		292.101	410.535
Egenkapital		440.290	497.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.608	0
Selskabsskat	5	57.908	81.978
Anden gæld		134.588	99.410
Kortfristede gældsforpligtelser		238.604	186.888
Gældsforpligtelser i alt		238.604	186.888
Passiver i alt		678.894	684.858

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	37.435	410.535	497.970
Årets resultat	0	60.754	-118.434	-57.680
Egenkapital 31. december 2020	50.000	98.189	292.101	440.290

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	46.279	21.136
Andre omkostninger til social sikring	<u>515</u>	<u>852</u>
	<u>46.794</u>	<u>21.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.168</u>	<u>2.529</u>
	<u>4.168</u>	<u>2.529</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	38.058
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>7.255</u>
	<u>0</u>	<u>45.313</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	240.817	240.817
Kostpris 31. december 2020	240.817	240.817
Værdireguleringer 1. januar 2020	37.435	95.145
Årets resultat	60.754	-57.710
Værdireguleringer 31. december 2020	98.189	37.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	339.006	278.252

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Witten Ejendomme ApS	København	100%	339.006	60.754

5 Selskabsskat

Selskabsskat 1. januar 2020	81.978	36.498
Regulering vedrørende tidligere år	677	-1.138
Beregnet skat af årets resultat	0	46.618
Aconto selskabsskat	14.000	-3.000
Betalt skat	-38.747	3.000
Selskabsskat 31. december 2020	57.908	81.978

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Witten

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004109595982

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-05-10 13:47:52Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-11 06:48:13Z

NEM ID 

Tobias Witten

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-004109595982

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-11 08:39:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LMFQU-7YPUU-8K6JF-EAFE5-ZA7YH-ZLANN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>